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LEGENDA

- 1 SO 071 PUMPTRACK
! hranice feseného tuzemi

SO 07 PUMPTRACK
asfaltové plochy

SO 03 VYSTUPOVA CESTA
ZARIZENI STAVENISTE
vjezd a mezideponie

STAVAJICI PESI CESTY
polozpevneny povrch - mlat

SO 02 PESi CESTY

CXX

POLOZPEZPEVNENA CESTA
komunikace pro pési a jizdni kola

mlatovy povrch (vdpencovd stérkodrt)
celkovd plocha cca 108 m?,

celkova délka cca 86,7 m, Sifka cesty 1,2 m

PROSTOR PRED PUMPTRACKEM
plochy pro pési a jizdni kola
maloformatovd betonovd dlazba

celkovd plocha cca 28+26= 54 m?

MOBILIAR

017/ lavicka 4 ks

betonovy blok 400x400x2100 mm
02 / bet. odp. kos T ks

420x420x1000 mm
03/ infopanel 2 ks

ocel. tabule 1920x71900 mm
04/ dopravni znacka B8

(Zdkaz vjezdu jizdnich kol) primer 500 mm

VYTYCOVAC/ BODY

+0,00

= 362,80 m.n.m. Bpv

(Groven zemni plané)

NAZEV STAVBY

MISTO STAVBY

PUMPTRACK HOROVICE

VOLNOCASOVY SPORTOVNI AREAL

KATASTRALNI UZEMI
VELKA ViSKA (645389)
POZEMKY

PARC. €. 922/7,931/1, 931/3, 931/6, 931/7,
931/8, 932/1, 932/5, 932/6, 933/1

souradnicovy systém JTSK

SO 02 PESi CESTY

Cco1

782 813,68

1065 053,56

co2

782 812,79

1065 042,53

Cco3

782 805,08

1065 040,12

co4

782 798,42

1065 048,77

Co05

782 802,06

1065 054,71

Co6

782 808,68

1065 056,68

co7

782 812,04

1065 055,94

cos

782 810,82

1065 059,53

co9

782 823,61

1065 045,91

c10

782 821,91

1065 045,63

C11

782 810,51

1065 035,75

c12

782 812,38

1065 031,89

C13

782 801,29

1065 040,11

C14

782 795,97

1065 050,19

Cc15

782 789,52

1065 048,57

C16

782 787,86

1065 047,84

c17

782 786,11

1065 046,74

c18

782 778,93

1065 043,26

PROJEKTOVA DOKUMENTACE

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENI STAVBY

DATUM / REVIZE

09 /2025 - REVIZE 00

ZPRACOVATEL PD / HLAVNI PROJEKTANT

Ing. arch. LIBOR KRISTUFEK

VYPRACOVAL
Ing. arch. LIBOR KRISTUFEK
NAZEV VWWKRESU
SO 02 PESI CESTY
PUDORYS
MERITKO CLENENI CiSLO VYKRESU
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